
Výběrový protokol
Místo základního výběru: Talafous Jaroslav, Krč

Číslo hospodářství (S10): 3109685210
Členové výběrové komise: Šimák k.
Datum základního výběru: 18.03.2025

Číslo Jméno Ušní číslo Datum
Pleme

no
Chovatel

Číslo hosp.
Ušní číslo Otec

Při zákl.výběru
Výsledek Přidělený

kat. býka býků Narození býka S10 matky státní reg. HMVýška křížVT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak ZSP výběru registr

1 JANEK Z JALOVČÍ V* 365693034 CZ 31.01.2024 MS Talafous Jaroslav, Krč
3109685210

772990931 CZ ZMS 196
632 141 8 7 9 7 7 6 6 6 6 7 69 6

5 6 5 5 INS+PRP ZSM - 157

2 JAKUB Z JALOVĆÍ PP* 365697034 CZ 13.02.2024 MS Talafous Jaroslav, Krč
3109685210

660958931 CZ ZMS 196
592 139 7 7 8 6 7 6 6 6 6 7 66 5

5 5 6 5 INS+PRP ZSM - 158

3 JÁCHYM Z JALOVČÍ PP* 365692034 CZ 25.01.2024 MS Talafous Jaroslav, Krč
3109685210

814219931 CZ ISI 621
480 132

vyř.před ZV

4 JINDRA Z JALOVČÍ V* 365694034 CZ 02.02.2024 MS Talafous Jaroslav, Krč
3109685210

616968931 CZ ZMS 196
492 138

vyř.před ZV

Lineární hodnocení Vady
Hodnocení končetin


